
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

، اینجا بزنیدو جهان رانیهنر ا خیتار برای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی  

 همچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی، اینجا بزنید

 » انتشار یا استفاده غیر تجاری از️ این فایل، بدون حذف لوگوی ایران عرضه، مجاز️ می باشد «

 

iranarze.ir 

 یسوالات استخدام

 و جهان  ران یهنر ا خیتار

 توضیحات: 
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و جهان  ران یهنر ا  خیتار یسوالات استخدام    

 

 

 

 1403تالیف ایران عرضه  و جهان   رانیهنر ا خیتار سوالات استخدامی   ❖

 ( iranarze.ir) ظریف یا زیبا به آنها داد چیست؟توان عنوان هنر های هنرمندان شکارگر که می ترین میراث با ارزش  -1

 ( هنر شکار ۴            های آنها( نقاشی3            ها( کنده کاری۲         ( پیکر تراشی بر روی سنگ۱

  3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

با ارز️ش ترین میراث های هنرمندان شکارگر که می توان عنوان هنر ظریف یا ز️یبا بدانها داد، نقاشیهای ایشان است. لیکن ایشان گذشته 

 نیز از️ خود به یادگار نهاده اند.   -بر روی سنگ عاج و شاخ روی سطوح صاف و منحنی  -از️ نقاشیها، پیکره ها و کنده کاریهای باشکوهی 

 های کوچک اندامِ مقدسی که در شهر چتل هویوک یافت شده است، نشان دهنده کدام یک از موارد زیر است؟ پیکره  -2

 ( نشان دهنده شکل انسانی خدای ایشان ۲                                         ( نشان دهنده ز️یارتگاه۱

 دهنده قدرت باروری( نشان 4             ( نشان دهنده فرمانروای حیوانات وحشی۳

  2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

چتل هویوک: ز️یارتگاه ها را از️ روی تزئینات سرشار داخل شان میتوان از️ خانه های عادی باز️ شناخت. شاخ  گاو که ز️ینت بخش بسیاری از️  

ز️یارت گاه هاست، گاهی به تعداد بسیار ز️یاد، روی سردیسهای ساختگی و از️ نو قالب گیری شده گاو یابر لبه نیمکتها و ستون ها نصب  

بدین معنی بوده است که از️ ساکنان خانه محافظت و شیطان را دفع می کند، لیکن هیچ نشانه ای دال بر پرستیده شدن   میشد، و احتمالا

گاو یا هر جانور دیگری به عنوان يك خدا به دست نیامده است. از️ پیکره های کوچک اندام مقدسی که در چتل هويوك پيدا شده اند چنین 

اند خدای ایشان چه مذکر چه مونث شکلی انسانی دارد. وقتی خدایان را در کنار جانوران نشان میدادند   بر می آید که مردم گمان می کرده

 جانوران همیشه فرمانبردار خدایان هستند.  -خدای مونت در کنار پلنگ و به خدای مذکر در کنار گاو -

 ( iranarze.ir) کدام یک از موارد زیر نقش مهمی در اقتصاد اولیه نوسنگی در چتل هویوک ایفا کرده است؟ -3

 های مونث ( پیکره۴             ( کشاورز️ی۳          ( نمادهای باروری۲                 ( شکار۱

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

نمادهای باروری و کشاورز️ی بر هنر سطوح فوقانی )متأخر( چتل هويوك مسلط اند . ولی شکار نیز نقش مهمی در اقتصاد اولیه نوسنگی 

پیکره كوچك اندام خام ایفا می کرد و مراسم شکار در عصر دیرینه سنگی تا عصر نوسنگی به حیات خود ادامه داد. تعداد بسیار ز️یادی  

ها ظاهراً نقش  جانوران که عمداً شکسته و آسیب دیده اند و همراه با چند تیر دفن شده اند در چتل هویوک پیدا شده است؛ این پیکره 

 شدند.ها دفن میاند و پس از️ اجرای این نقش در گودالجانشین جانوران در جریان برگزاری مراسم شکار را بر عهده داشته

 ( iranarze.ir) تر کرد؟را آسان النهرین شناخت کدام یک از موارد زیر ترین اسناد مکتوب بین از نظر هنری فرانکفورت کهن -4

                        ها ( خیزش و رشد تمدن ۱

 سوال ابتدایی این فایل، دارای پاسخنامه تشریحی می باشد در صورت تمایل به دریافت سوالات بیشتر با جواب تشریحی   4

 می توانید این محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید.
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 ( معماری ساختمانی 2

                     های جدید سیاسی( شکل ۳

 ( شناخت واحدهای بزرگ اقتصادی ) اجتماعات کنار معابد( ۴

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

از️ میلاد، حادثه ای عظیم در بین النهرین به وقوع پیوست وآن مسکون شدن دره های بزرگ رودخانه ها بود. در اوایل هزاره چهارم پیش  

پس از️ این حادثه بود که نوشتن ، هنر، معماری ساختمانی و شکل های جدید سیاسی در بین النهرین و مصر، اما با تفاوتهای چشمگیری  

 فورت در این باره می نویسد:در کارکردشان، به ظهور می رسند. هنری فرانک

کهن ترین اسناد مکتوب بين النهرين، شناخت واحدهای بزرگ اقتصادی یعنی اجتماعات کنار معابد را آسانتر کرد. نخستین استاد مکتوب 

نخستین آثار هنری  مصری نوشته هایی بر روی ساختمانهای شاهی یا کنده کاریهای مهر گونه ای برای شناسایی ماموران پادشاه بودند.  

 بین النهرین، غالباً جنبه مذهبی دارند. 

  شود؟ ترین ساختمان در دره بین النهرین چه نامیده می ترین بخش مجتمع معبد و در واقع شناخته شدهبرجسته  -5

 ( برج بابل۴                  ( ز️یگورات۳          ( اوروک۲          ( جبال اولمپوس۱

به روند ساده سازی انبوه شکلهای ظاهر اشیاء موجود در دنیای بصری به چند ویژگی مؤثر و کافی برای   ا ن عـر ضـه{  ـر ی}ا    -6

 ( iranarze.ir) انسان و عمل انسان در هنر پیکری چه گفته میشود؟نمایاندن پیکره 

 ( صورت گرایی۴               ( بصیر ساز️ی3          ( پیکر تراشی۲           ( میثاق ساز️ی۱

 (iranarze.ir) مشهورترین تندیس گودئا چه نام دارد؟-7

     ( لوح پیروز️ی۲        گودئا با کلاهی پشمی (۱

 گودئا در حالت نشسته  (۴       گودئا در حال دعا تلوه( ۳

ای که دارد بازتاب کدام یک از  ارگ ناتمام سارگون پادشاه آشور که در خور ساباد ساخته شده است با نقشه بلند پروازانه -8

 (iranarze.ir) موارد زیر است؟

                                                         ( اطمینان به خدایان۱

 ( اطاعت و عقد انقیاد دشمنان۲

     ( اطمینان شاهان بزرگ به قدرت همواره پیروز️مند خویش۳

 ( اشاره به شکوه و جلال پادشاهان آشور ۴

های معلق مشهور آن به یکی از عجایب  ای و باغدر زمان کدام یک از پادشاهان آشور، بابل یک بار دیگر به شهری افسانه -9

 (iranarze.ir) هفتگانه جهان باستان تبدیل شد؟

 ( هرمامیثرس ۴               ( نصیرپال دوم۳          ( بانیپال۲                 ( بخت نصر۱

 شود؟ آشوریان محسوب میهای برجسته ایرانی نسبت به کدام یک از موارد زیر مهمترین تفاوت در سبک نقاشی -10

 شوند.ها با وحدت ارگانیک بیشتری نمایانده می ( پیکره۱
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 ها و برآمدگی عضلات بیشتر است . ( تاکید بر جزئیاتی چون کشیدگی رگ و پی۲

 شان از️ ز️مینه کمتر است. ها گردتر و برآمدگی ( شکل ۳

 ها دارای ظرافت و دقت بیشتری است. ( پیکره۴

ترین  های هشتم و هفتم پیش از میلاد در ایران به عالیزادگاه صنعت رونق یابنده مفرغ گری )سبک جانوری( که در سده -11

 (iranarze.ir) مراحل خود رسید، کدام شهر است؟

 ( همدان۴                   ( لرستان۳            ( ایلام۲                    ( خوز️ستان۱

ساله سلسله هخامنشی به طرز درخشانی یگانگی شکلی خود را    ۲۰۰نام سبکی نوین و همبسته که در دوره پادشاهی  -12

 ( iranarze.ir) حفظ کرد چیست؟

 سبک ساتراپی (۴           ( سبک درباری۳          ( سبک در آمیختگی۲           ( سبک میخی۱

های هرمی متعلق به پادشاهان کهن در  مقبره های تخته سنگی به جای  کدام یک از دلایل زیر موجب جایگزینی مقبره   -13

 ( iranarze.ir) مصر جهت تدفین مردگان گردید؟

 الف( هزینه گزاف 

 جهت نگهداری از جسد مومیایی  ب( صرف تلاش بیهوده 

 ج( غارت اجساد مومیایی شده 

 د( سختی ساخت  مقبره های هرمی

 ( الف، د۴                    ( ج، د۳                       ( ب و ج۲            ( الف، ب۱

 ( iranarze.ir) نامیدند؟هنر سرزمین اصلی یونان را چه می  -14

 ( هنر بیزانسی ۴           هنر مینوسی (۳            ( هنر سیکلادی۲                    ( هنر هلاسی۱

 ( iranarze.ir) شود؟فرهنگ یونانی محسوب میکدامیک، هماهنگ کننده عناصر ثابت در  -15

 ( انسان۴                  ( خوبی۳             ( طبیعت۲                   ( عقل۱

 ( iranarze.ir) نخستین و بزرگترین بنایی که در آکروپولیس ساخته شد چه نام داشت؟ -16

 ( پارتنون ۴                ( آپولون۳              ( معبد ز️ئوس۲                   ( پروپالایا۱

 ( iranarze.ir) ترین نوع مقبره اتروسکها چه نام داشت؟رایج  -17

 ( تومولوس ۴                       ( تارکوینی۳                           ( دلمن۲              ( کلوسیوم۱

هلالی در میان دو ستون درگیر یا مقید و حامل یک تیر افقی قرار گرفته نوعی شیوه طاق زنی در کولوستوم، که در آن یک    -18

 (iranarze.ir) نامند؟ را چه می 

 ( طاق ز️نی کلنبو۴          ( طاق ز️نی ضربی۳        ( طاق ز️نی کاربندی۲            ( طاق ز️نی رومی۱
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 ها در اثری بنام  "تابوت اسقف اعظم تئودور" معرف کدام یک از موارد زیر است؟ تاکهای پربار در پشت سر طاووس  -19

 ( به نشانه سخن مسیح من آغاز️ و پایانم ۲                                                    ( نماد ابدیت۱

 ( تضمین رستگاری4                 ( سرچشمه خون رهایی بخش مسیح۳

میلادی در هوتو یلیه فرانسه  در سه ستون   ۸۳۰های میانه که در حدود  سده نام بی مانند ترین و زیباترین نسخ خطی    -20

 (iranarze.ir) کند، چیست؟مزامیر داوود را بازگو می

 ( مزامیر داوود۴      های ابو( مزامیر انجیل ۳    های متی( مزامیر انجیل ۲       ( مزامیر نسخه اوترخت۱

 ( iranarze.ir) شود را گویند؟ای از منشاش به جای معبد هنر در ولایت هنر ظاهر مینوعی سبک که با مختصر فاصله  -21

 ( سبک رومانسک ۴            ( سبک ولایتی2        ( سبک بیزانس۲           ( سبک معبدی۱

 ( iranarze.ir) های زیر بود؟های میانه زیر نفوذ کدام یک از سبک نقاشی ایتالیایی در سراسر سده  -22

 ( سبک امپرسیونیسم ۴         ( سبک مدرنیسم۳               ( سبک سینایی۲          ( سبک بیزانسی۱

 ( iranarze.ir) بندی کدام یک از گرایشات عمده زیر است؟نقاشی دیواری تثلیث مقدس از مازاتچو جمع -23

 ( رئالیسم مبتنی بر مشاهده و کاربرد ریاضیات برای ساز️ماندهی اجزای تصویر ۱

 های هندسی و ایدئالیسم وضوح و خلوص شکل ( ۲

 ( خواص نور و رنگ ۳

 ( مثلث پیکره و ایده آلیسم ۴

 ( iranarze.ir) اش چه بود؟های علمی ها و تلاش هدف بزرگ لئوناردو در نقاشی  ا ن عـر ضـه{  ـری}ا  -24

 ( تبلیغ شایستگی و کاردانی خویش در مقام یک هنرمند ۱

 ( ساختن یک نقاش ماهر و بهتر از️ از️ خودش ۲

 ( کشف قوانین بنیادی جریان و فعل و انفعالات طبیعت ۳

 ( استفاده از️ هندسه و ریاضی در نقاشی ۴

شیوه گزینان با پیروی از سرمشق میکلانژ در يك عرصه، اعلام کردند که هنرمند حق دارد قواعد را مطابق تشخیص خود  -25

 ( iranarze.ir) تفسیر کند و برای الهام گرفتن به دنبال مثُل افلاطونی بگردد ، اینان مثُل مزبور را چه می نامیدند؟

 ( طرح تجربی۴              ( طرح درونی۳            ( طرح عینی۲           ( طرح انتزاعی۱

 ( iranarze.ir) زیر است؟مشهورترین تصاویر در تاریخ تهذیبکاری نسخه خطی مربوط به کدام یک از موارد  -26

 ( روز️گار پربرکت دوک دوبری ۴         ( کتاب ایام۳        ( کتاب افسانه ز️رین ۲           ( دعای بلویل۱

 (iranarze.ir) نامید؟دکارت  کدام یک از موارد زیر را یگانه صفت فیزیکی وجود می  -27

 ( تفکر۴              )فضا و محتویاتش( ( انبساط۳        ( نور ۲                      ( رنگ۱
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 ( iranarze.ir)  شود؟های کمیک محسوب می کدام یک از نفرات زیر نابغه شبیه سازی از حالت  -28

 ( هیرونیموس بوس ۴             ( برو گل۳      ( فرانس هالس۲         ( کاراوادچو۱

 (iranarze.ir) پرشکوه کلیسای سنت پول بود،  چه نام داشته است؟نامدارترین معمار انگلستان که سازنده گنبد  -29

 ( کریستوفررن۴                         ( اینیگوجونز۳             ( پیرپوژه۲          ( آنتوان واتو۱

اواخر سده هجدهم در میان عده  -30 آلمانی مطرح شد که هدفشان متمایز ساختن کدام اصطلاح زیر در  از منتقدان  ای 

 ( iranarze.ir) خصایص نوین یا مدرن از خصایص کلاسیک در عرصه هنر بود؟

 ( رمانتیک ۴           ( رمانتی سیسم۳         ( ناتورالیستی ۲           ( نئوکلاسیسیسم۱

 ( iranarze.ir) عنان عامل پیوند دهنده هنرمندان امپرسیونیست به یکدیگر کدام عامل است؟ -31

          های ناپایدار نور و حرکتحساسیت به رنگ و جلوه ( ۱

 ( طبیعت و سنت منظره ساز️ی۲

                 ( خصوصیات بیانی خط ،الگو و ماهیت نمادین۳

 ( توجه به فضا و تناسب احجام ۴

 ( iranarze.ir) ها به نقاشی نوین چه بوده است؟مهمترین کمک سوررئالیست  -32

      ( تجربه غیر آگاهانه۲             ( تصویرساز️ی رویایی۱

 ( رنگ آمیزی ظریف ۴          ( علاقه به موضوع کار۳

به هنری که از جابجا کردن مقادیر عظیمی از خاک و سنگ و ایجاد وحدتی تازه میان پیکر،  محل قرار گرفتن و زمین   -33

 (iranarze.ir) شود؟حاصل میشود، چه گفته می 

 ( هنر کوچک ۴          ( هنر پیکر تراشی۳               ( هنر ز️مینی۲            کانستراکتیویستها (۱

 ( iranarze.ir) تاکاپوشی نقاش درباری سده دوازدهم کتاب داستان گنجی را به کدام سبک تزیینی  مصور ساخت؟-34

 ( هو که کیو ۴                  ( یاماتویی۳             ( لیانگ کای۲                 کانو (۱

 ( iranarze.ir) شود؟ترین و گویاترین وسیله هنری بومیان آفریقایی محسوب میمهم  -35

 های مذهبی ( پیکره۲                                        ( رقص۱

 ( تیرهای درباری و درهای تزیین شده۴      های منجوق دوز️ی شده( جامه۳

 


